GARANZIA

TIPO DI COMBUSTIBILE

POTENZA TERMICA

AREA DI COTTURA
PRINCIPALE

AREA DI COTTURA TOTALE

GIRARROSTO INCLUSO

SIDE BURNER

ALTEZZA

LARGHEZZA

PROFONDITA

ALTEZZA
DELLIMBALLAGGIO

LARGHEZZA
DELLIMBALLAGGIO

PROFONDITA
DELLUIMBALLAGGIO

PESO DELLIMBALLAGGIO

10 anni limitata

Propano

15 kW

51x45cm | 22 burgers

3194 cm?

Opzionale

Bruciatore laterale a corona

116 cm | 154 cm with lid open

124 cm | 100 cm with shelf/shelves down

64 cm

50.80 cm

7176 cm

74,30 cm

49,09 kg
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