

GARANZIA	10 anni limitata*
TIPO DI COMBUSTIBILE	Propano
POTENZA TERMICA	15 kW
AREA DI COTTURA PRINCIPALE	51 x 45 cm 22 burgers
AREA DI COTTURA TOTALE	3.194 cm ²
GIRARROSTO INCLUSO	Opzionale
SIDE BURNER	Bruciatore laterale a corona
ALTEZZA	116 cm 154 cm with lid open
LARGHEZZA	124 cm 100 cm with shelf/shelves down
PROFONDITÀ	64 cm
ALTEZZA DELL'IMBALLAGGIO	50,80 cm
LARGHEZZA DELL'IMBALLAGGIO	71,76 cm
PROFONDITÀ DELL'IMBALLAGGIO	74,30 cm
PESO DELL'IMBALLAGGIO	49,09 kg

